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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer yttrande 2024-04-23 avseende VA och vattentjänstplan för 
Ekerö kommun. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet
Stadsbyggnadsförvaltningen i Ekerö kommun har upprättat ett förslag till VA- och 
vattentjänstplan för Ekerö kommun. Kommunstyrelsen beslutade 2024-04-08 § 23 att 
samrådsförslaget till VA- och vattentjänstplan ska skickas på samråd. Svarstiden för 
samrådet är mellan 2024-04-12 till och med 2024-05-10. 

Lagen om allmänna vattentjänster (LAV) anger att kommuner efter den 31 december 2023 
ska ha en aktuell vattentjänstplan som tillämpas. Vattentjänstplanen ska visa hur kommunen 
långsiktigt planerar för att tillgodose behovet av allmänna vattentjänster samt vilka åtgärder 
som ska vidtas för att den allmänna VA-anläggningen ska fungera vid skyfall. Ekerö kommun 
har valt att slå samman VA-planen med vattentjänstplanen till en VA- och vattentjänstplan. 

En VA- och vattentjänstplan utgör grunden i en strategisk och långsiktig kommunal VA-
planering. Planen utgör ett viktigt verktyg för att belysa problem och prioritera åtgärder för 
att kostnadseffektivt möta alla de utmaningar som kommuner står inför. En välfungerande 
vatten- och avloppsförsörjning är en grundläggande förutsättning för en god livskvalitet och 
ett hållbart samhälle.

I yttrandet framhåller socialnämnden bland annat att VA- och vattentjänstplanen utgör en 
viktig del i kommunens kris- och beredskapsplan. 

 



Tjänsteutlåtande
2024-04-23 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Remiss: Samråd VA- och vattentjänstplan för Ekerö kommun, 2024-04-23
Yttrande – Remiss: Samråd VA- och vattentjänstplan för Ekerö kommun, 2024-04-23

Samrådsförslag VA- och vattentjänstplan 2024

Missiv Samråd VA- och vattentjänstplan 2024

Beslutet expedieras till
Planeringsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen
kommunstyrelsen.plan@ekero.se

Lena Burman Johansson Zaza Moe
Förvaltningschef Utvecklingsledare 
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